Câmara Municipal de Ipatinga
TRAMITA -  tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Ipatinga, 20/03/2025

Requerimento Nº: 010/2025

Ementa: Requer a convocação do Secretário Municipal de Saúde de Ipatinga, Walisson Medeiros,

para prestar os devidos esclarecimentos sobre a falta de determinados medicamentos na rede

pública de saúde.

Entrada na Câmara: 20/03/2025

Autoria:

Daniel Guedes Soares

Comissões:

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Requerimento 010/2025.

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 1 de 3

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Nº            / 2025

                                                                                            Requer o comparecimento do Secretário

Municipal de Saúde – Walisson Medeiros
                                                                                           na Câmara Municipal de Ipatinga, com a

                                                                                       finalidade de prestar esclarecimentos.
”

Exmo. Senhor Presidente,

O Vereador Daniel Guedes Soares, nos termos regimentais, (Art. 218, inciso XX), requer a
convocação do Secretário Municipal de Saúde de Ipatinga, Walisson Medeiros, para prestar
os devidos esclarecimentos sobre a falta de determinados medicamentos na rede pública
de saúde.

Plenário Elísio Felipe Reyder, 20 de março de 2025.

Daniel Guedes Soares

Vereador

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Requerimento 010/2025.
Arquivo: 202514914-08-A.pdf -  Page: 1 de 2

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 2 de 3

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 20 mar 2025 às 15:43
Identificador: 6bfeaeb1e77ebab169297a08d243eed22d3c466685a486d09

Página de assinaturas

Daniel S
Daniel Soares Secretaria Geral

617.349.006-44 034.247.546-09
Signatário Recipiente

HISTÓRICO

20 mar 2025
15:39:48

Daniel Guedes Soares criou este documento. ( Email: ver.daniel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
617.349.006-44 )

20 mar 2025
15:39:52

Daniel Guedes Soares (Email: ver.daniel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 617.349.006-44) assinou este
documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

20 mar 2025
15:43:07

Secretaria Geral (Email: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) acusou recebimento
este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original e0350cc1b7e710d9b7175b0f54e57195b03d662f040b36c441fd36ab49223491

https://valida.ae/6bfeaeb1e77ebab169297a08d243eed22d3c466685a486d09

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Requerimento 010/2025.
Arquivo: 202514914-08-A.pdf -  Page: 2 de 2

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 3 de 3